
INFORMACE K LVK TŘÍDY: ………… 
 
Vedoucí kurzu: ……………………….…     tel. pro případné dotazy:……………………… 
 
Instruktoři:………………………………………………………………………………………… 
 
Místo: (adresa, telefon)  
Sraz: (kde, kdy) 
Odjezd: (kde, kdy) 
Návrat:(kam, kdy) 
Cena:………………  
Doporučený seznam věcí: Seřízené lyže, hole, boty, lyžařská helma (je doporučená), dvoje 
nepromokavé teplé oblečení, dvoje rukavice, dvě čepice, batoh na sjezdařské boty, 
sjezdařské brýle. 
Ostatní: boty na cestu, pantofle, tepláky nebo domácí kalhoty, spodní prádlo, ponožky, trika 
i s dlouhým rukávem, hygienické potřeby, krém na opalování, sluneční brýle, ručníky, 
kapesníky.   
 
Různé: kapesné dle uvážení, 1000 Kč na vleky (platíme hromadně, pak vyúčtujeme každému 
dítěti), zdravotní kartu pojištěnce, stolní hru, knihu, hudební nástroj, mobil a fotoaparát na 
vlastní nebezpečí. 
Jídlo: jen svačinu na cestu (začínáme obědem v 11.30hod), doporučujeme jen trvanlivé 
sušenky, možnost nákupu v Železné Rudě. 
 
Kontrola výstroje bude provedena před zahájením výcviku. 

 
----------------------------zde odstřihnout a odevzdat při nástupu na LVK-------------------------------- 
 
Prohlašuji, že 
 
mému dítěti ………………………………………………………………………………………………… 
 

(jméno datum narození bydliště) 
 

- bylo odborně seřízeno vázání lyží,  
- dítě nejeví známky akutního onemocnění a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku 

s osobou nemocnou infekčním onemocněním, ani mu není nařízeno karanténní opatření, 
 
- při vážném onemocnění, úrazu nebo závažném kázeňském přestupku dítěte zajistíme jeho 
odvoz domů na naše náklady,  
 
- že jsme nezatajili žádné údaje o zdravotním stavu našeho dítěte, které by mohly být 
závažné vzhledem k činnostem na LVK (alergie, epilepsie, srážlivost krve, diabetes,...). Léky, 
které pravidelně užívá bude mít dítě s sebou. 
 

Pro případný kontakt uvádíme údaje platné po dobu LVK:  
 

 telefon zaměstnání telefon po zaměstnání  

Otec:     

Matka:     

 
 
V ……………………………………dne ………………….………  Podpis rodičů 

 


